
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

Race  4	 8:40PM	 ($70,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1100m
1	 467231	 Just As Rich	 60	 [6]	 X Jacobs (4.0)	 5.0%	 S Botha	 4.0%
2	 100010	 Oksana	 58.5	 [5]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 S Moffatt	 7.1%
3	 369601	 Country Squire	 58	 [14]	 J R Syster (1.5)	 6.1%	 G J Maroun	 8.2%
4	 461460	 Ramsay	 58	 [15]	 C F Dicken (1.5)	 4.9%	 G J Maroun	 8.2%
5	 800099	 Look To The Sky	 58	 [10]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 C Binda	 8.5%
6	 945661	 Broadway Babe	 56.5	 [8]	 K Matsunyane	 3.1%	 B Webber	 5.7%
7	 856143	 Fantasy Flower	 56.5	 [11]	 G Pieterse (4.0)	 8.0%	 M N Houdalakis	 12.6%
8	 788376	 Grindelwald	 56	 [1]	 N Klink	 4.8%	 S J Gray	 9.2%
9	 067707	 Opening Gambit	 54	 [12]	 P Mxoli (2.5)	 4.2%	 G J Maroun	 8.2%
10	290932	 Eastbrook	 54	 [4]	 J Solomons (1.5)	 10.3%	 C Dawson	 11.6%
11	000408	 Bridge Of Spies	 54	 [9]	 M H Zuma (4.0)	 2.6%	 D C Pretorius	 0.0%
12	100050	 Forbe’s Quarry	 54	 [2]	 K A Brewer (4.0)	 1.1%	 S Botha	 4.0%
13	085000	 Master Boulder	 54	 [7]	 O Rusike (4.0)	 0.0%	 F Bronkhorst	 3.4%
14	590398	 Westwing Belter	 52.5	 [3]	 Y Ramzan (2.5)	 4.5%	 H Van Der Westh	 12.1%
15	009094	 Pretty Jolly	 52.5	 [13]	 T Gumede (1.5)	 7.3%	 C Spies	 6.8%

Race  5	 9:20PM	 ($77,500)	 			  VAL	 Turf	 -- 3200m
1	 111132	 Don’t Look Back	 60	 [4]	 S Khumalo	 17.7%	 S J Gray	 9.2%
2	 150646	 Top Shot	 60	 [7]	 L J Ferraris	 11.5%	 G M Alexander	 8.6%
3	 114356	 Brand New Cadillac	 58	 [2]	 L Hewitson	 14.6%	 G M Alexander	 8.6%
4	 328628	 Gold Griffin	 54	 [3]	 C Habib	 6.2%	 P A Peter	 13.1%
5	 144235	 Fred	 52	 [8]	 N Klink	 4.8%	 S J Gray	 9.2%
6	 200069	 Palace Green	 50	 [1]	 C F Dicken (1.5)	 4.9%	 F P Habib	 6.1%
7	 635631	 Rockpaperscissors	 50	 [5]	 M Yeni	 10.4%	 J A Soma	 13.3%
8	 440559	 So Long Spring	 50	 [6]	 J R Syster (1.5)	 6.1%	 T Zackey	 2.9%

Race  6	 9:55PM	 ($70,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1800m
1	 959174	 Twice The Act	 60	 [10]	 K Matsunyane	 3.1%	 M N Houdalakis	 12.6%
2	 218733	 Mode	 59.5	 [8]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 S Botha	 4.0%

3	 902781	 Anatura	 59.5	 [3]	 N Klink	 4.8%	 S J Gray	 9.2%
4	 604755	 Sekhmet	 59.5	 [7]	 G Pieterse (4.0)	 8.0%	 P A Peter	 13.1%
5	 654941	 Wonderous	 58	 [6]	 X Jacobs (4.0)	 5.0%	 M/a Azzie	 12.7%
6	 548030	 Rabia The Rebel	 58	 [14]	 Y Ramzan (2.5)	 4.5%	 B Webber	 5.7%
7	 4213	 Diamonds N Dollars	57.5	 [13]	 J Solomons (1.5)	 10.3%	 S G Tarry	 13.2%
8	 79317	 Got You	 57	 [15]	 --	 0.0%	 F P Habib	 6.1%
9	 421022	 Euphoriant	 57	 [11]	 C F Dicken (1.5)	 4.9%	 R R Sage	 7.3%
10	579865	 Kapama	 56.5	 [5]	 T Gumede (1.5)	 7.3%	 B Webber	 5.7%
11	074000	 League Of Her Own	 56.5	 [18]	 K A Brewer (4.0)	 1.1%	 S Botha	 4.0%
12	674175	 Largo Bay	 56	 [4]	 P Mxoli (2.5)	 4.2%	 G J Maroun	 8.2%
13	219709	 Daphne Du Maurier	 55.5	 [1]	 O Rusike (4.0)	 0.0%	 F P Habib	 6.1%
14	069999	 Irish Dame	 55.5	 [16]	 J R Syster (1.5)	 6.1%	 D N Stenger	 5.6%
15	659173	 Mazari	 55.5	 [9]	 M H Zuma (4.0)	 2.6%	 C Spies	 6.8%
16	 8351	 Opera Glass	 54.5	 [2]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 S Moffatt	 7.1%
17	321800	 Laconia	 54.5	 [17]	 Reserve 1	 0.0%	 W H Marwing	 6.1%
18	570630	 Pucker Up	 52	 [12]	 Reserve 2	 0.0%	 B Webber	 5.7%

Race  7	 10:30PM	 ($77,500)	 			  VAL	 Turf	 -- 1800m
1	 190031	 Bold Fortune	 60	 [5]	 R Simons	 10.3%	 S T Pettigrew	 14.7%
2	 022166	 Franklin	 60	 [4]	 D De Gouveia	 9.4%	 E Verdonese	 8.5%
3	 964239	 Jive Express	 60	 [14]	 N Klink	 4.8%	 S J Gray	 9.2%
4	 715811	 Veld Flower	 58.5	 [12]	 C Maujean	 8.4%	 B D Botes	 10.7%
5	 102167	 Swiss Bank	 56.5	 [7]	 X Jacobs (4.0)	 5.0%	 D Nieuwenhuizen	 9.0%
6	 318296	 Fire Flower	 56	 [13]	 K Matsunyane	 3.1%	 M F de Kock	 15.3%
7	 213325	 Curvation	 55	 [11]	 M Yeni	 10.4%	 W H Marwing	 6.1%
8	 378260	 Now You See Me	 55	 [9]	 C Zackey	 10.9%	 M N Houdalakis	 12.6%
9	 423145	 Mauby	 53.5	 [8]	 M V’rensburg	 11.9%	 D N Stenger	 5.6%
10	912432	 Consol Queen	 53.5	 [6]	 S Khumalo	 17.7%	 A Nassif	 5.2%
11	 97109	 Lady Calavera	 53	 [10]	 R Munger	 6.1%	 P P Labuschagne	 3.4%
12	 4313	 Miracle And Wonder	53	 [2]	 W Kennedy	 14.7%	 C Dawson	 11.6%
13	821354	 Making A Scene	 52	 [1]	 L Hewitson	 14.6%	 S G Tarry	 13.2%
14	052218	 Chenopod	 52	 [3]	 J Solomons (1.5)	 10.3%	 P F Matchett	 8.8%

Race  1	 6:55PM	 ($70,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1400m
1	 633025	 Meet The Captain	 60	 [6]	 P Strydom	 13.5%	 S Moffatt	 7.1%
2	 532847	 Country Mile	 60	 [2]	 K Matsunyane	 3.1%	 G J Maroun	 8.2%
3	 740443	 Sheltering Sky	 60	 [9]	 C Habib	 6.2%	 P F Matchett	 8.8%
4	 449433	 Riveting	 60	 [10]	 N Klink	 4.8%	 S Botha	 4.0%
5	 806074	 Zulu War Cry	 60	 [8]	 R Simons	 10.3%	 S J Gray	 9.2%
6	 233521	 Amberglo Star	 60	 [3]	 S Khumalo	 17.7%	 S J Gray	 9.2%
7	 090086	 African Star	 60	 [5]	 R Danielson	 7.1%	 D C Pretorius	 0.0%
8	 46	 Kissing Booth	 60	 [4]	 L Hewitson	 14.6%	 S G Tarry	 13.2%
9	 	 Stunning Kitten	 60	 [1]	 S Brown	 7.3%	 P F Matchett	 8.8%
10	 93	 Gilda Gray	 56	 [7]	 M Yeni	 10.4%	 S J Gray	 9.2%

Race  2	 7:30PM	 ($70,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1400m
1	 854392	 Fort Commander	 60	 [11]	 P Strydom	 13.5%	 F P Habib	 6.1%
2	 563	 Successful Ruler	 60	 [2]	 L Hewitson	 14.6%	 S G Tarry	 13.2%
3	 087306	 Curfew	 60	 [7]	 N Klink	 4.8%	 S J Gray	 9.2%
4	 343935	 Jet Cat	 60	 [14]	 L J Ferraris	 11.5%	 H Van Der Westh	 12.1%
5	 692433	 Star Effect	 60	 [8]	 R Simons	 10.3%	 D N Stenger	 5.6%
6	 442702	 Light Warrior	 60	 [4]	 C F Dicken (1.5)	 4.9%	 C I Jonker	 5.7%
7	 524444	 Freezing Fast	 60	 [10]	 M V’rensburg	 11.9%	 J Borman	 0.0%
8	 97988	 Carmyne	 60	 [3]	 B Nyawo	 4.6%	 P F Matchett	 8.8%
9	 0000	 Striking Eagle	 60	 [13]	 C Maujean	 8.4%	 P P Vermeulen	 22.7%
10	 	 Duke Of Sussex	 60	 [1]	 C Zackey	 10.9%	 M N Houdalakis	 12.6%
11	 00	 Jumeirah Gold	 60	 [9]	 C Habib	 6.2%	 S G Tarry	 13.2%
12	 44	 Only Him	 60	 [6]	 S Khumalo	 17.7%	 A G Laird	 14.1%
13	 64	 Silly Fella	 60	 [5]	 M Yeni	 10.4%	 S J Gray	 9.2%
14	 	 Madabout Fashion	 56	 [12]	 P Mxoli (2.5)	 4.2%	 T Zackey	 2.9%

Race  3	 8:05PM	 ($70,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1700m
1	 50452	 Genie	 60	 [1]	 L Hewitson	 14.6%	 S G Tarry	 13.2%
2	 082555	 Irish Rain	 60	 [2]	 S Khumalo	 17.7%	 A G Laird	 14.1%
3	 099665	 Passing Shot	 60	 [10]	 M Yeni	 10.4%	 S Moffatt	 7.1%
4	 996558	 Barometer	 60	 [3]	 C Maujean	 8.4%	 C Spies	 6.8%
5	 086	 Viking War	 60	 [8]	 S Brown	 7.3%	 P F Matchett	 8.8%
6	 097878	 Dynavision	 60	 [11]	 G Pieterse (4.0)	 8.0%	 B Webber	 5.7%
7	 9900	 Diamond Shine	 60	 [6]	 J Greyling	 4.5%	 B Webber	 5.7%
8	 00	 Mount Athos	 60	 [9]	 J Solomons (1.5)	 10.3%	 S G Tarry	 13.2%
9	 68	 Prideoffranschhoek	 60	 [7]	 C Zackey	 10.9%	 M N Houdalakis	 12.6%
10	 06	 Rainy Season	 60	 [4]	 M V’rensburg	 11.9%	 W H Marwing	 6.1%
11	 08	 The Arrow	 60	 [5]	 R Munger	 6.1%	 H Van Der Westh	 12.1%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts 
no liability for any error which may arise.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 8.Kissing Booth    10.Gilda Gray    6.Amberglo Star    1.Meet The Captain

RACE 2 - 12.Only Him    1.Fort Commander    2.Successful Ruler    6.Light Warrior

RACE 3 - 1.Genie    9.Prideoffranschhoek    10.Rainy Season    2.Irish Rain

RACE 4 - 8.Grindelwald    7.Fantasy Flower    3.Country Squire    4.Ramsay

RACE 5 - 1.Don’t Look Back    7.Rockpaperscissors    5.Fred    2.Top Shot

RACE 6 - 9.Euphoriant    7.Diamonds N Dollars    1.Twice The Act    3.Anatura

RACE 7 - 6.Fire Flower    3.Jive Express    1.Bold Fortune    4.Veld Flower



顶级南非赛事

®

第 1场	 6:55PM	 ($70,000)	 					    瓦尔	--1400公尺

1	 633025	 队长见面	Meet The Captain	 60	 [6]	 史卓栋	 13.5%	莫法迪	 7.1%
2	 532847	 麦尔大帝	Country Mile	 60	 [2]	 马雅尼	 3.1%	马隆	 8.2%
3	 740443	 守护之空	Sheltering Sky	 60	 [9]	 哈比	 6.2%	马奇特	 8.8%
4	 449433	 精彩绝伦	Riveting	 60	 [10]	克琳	 4.8%	博达	 4.0%
5	 806074	 祖鲁之战	Zulu War Cry	 60	 [8]	 西蒙斯	 10.3%	格雷	 9.2%
6	 233521	 安贝罗星	Amberglo Star	 60	 [3]	 关铭诺	 17.7%	格雷	 9.2%
7	 090086	 非洲之星	African Star	 60	 [5]	 邓尼森	 7.1%	毕托利	 0.0%
8	 46	 接吻亭	 Kissing Booth	 60	 [4]	 希威森	 14.6%	泰利	 13.2%
9	 	 迷人猫	 Stunning Kitten	 60	 [1]	 施布朗	 7.3%	马奇特	 8.8%
10	 93	 吉达格雷	Gilda Gray	 56	 [7]	 M也尼	 10.4%	格雷	 9.2%

第 2场	 7:30PM	 ($70,000)	 					    瓦尔	--1400公尺

1	 854392	 将军部队	Fort Commander	 60	 [11]	史卓栋	 13.5%	哈比卜	 6.1%
2	 563	 成功法则	Successful Ruler	 60	 [2]	 希威森	 14.6%	泰利	 13.2%
3	 087306	 克菲	 Curfew	 60	 [7]	 克琳	 4.8%	格雷	 9.2%
4	 343935	 杰特猫	 Jet Cat	 60	 [14]	费拉利	 11.5%	何万德	12.1%
5	 692433	 星星效应	Star Effect	 60	 [8]	 西蒙斯	 10.3%	施田杰	 5.6%
6	 442702	 炫灯战士	Light Warrior	 60	 [4]	 狄肯-1.5	 4.9%	许忠克	 5.7%
7	 524444	 风霜	 Freezing Fast	 60	 [10]	李诚邦	 11.9%	博曼	 0.0%
8	 97988	 卡尔敏	 Carmyne	 60	 [3]	 奈雅沃	 4.6%	马奇特	 8.8%
9	 0000	 飞鹰部队	Striking Eagle	 60	 [13]	莫吉恩	 8.4%	威姆林	22.7%
10	 	 成功大师	Duke Of Sussex	 60	 [1]	 杰奇	 10.9%	何力奇	12.6%
11	 00	 金祖梅拉	Jumeirah Gold	 60	 [9]	 哈比	 6.2%	泰利	 13.2%
12	 44	 只为他	 Only Him	 60	 [6]	 关铭诺	 17.7%	莱尔德	14.1%
13	 64	 搞笑王	 Silly Fella	 60	 [5]	 M也尼	 10.4%	格雷	 9.2%
14	 	 时尚狂人	Madabout Fashion	 56	 [12]	P索尼-2.5	 4.2%	赞斯奇	 2.9%

第 3场	 8:05PM	 ($70,000)	 					    瓦尔	--1700公尺

1	 50452	 吉尼	 Genie	 60	 [1]	 希威森	 14.6%	泰利	 13.2%
2	 082555	 轻雨	 Irish Rain	 60	 [2]	 关铭诺	 17.7%	莱尔德	14.1%
3	 099665	 过客杀手	Passing Shot	 60	 [10]	M也尼	 10.4%	莫法迪	 7.1%
4	 996558	 巴洛米特	Barometer	 60	 [3]	 莫吉恩	 8.4%	施平斯	 6.8%
5	 086	 维京之战	Viking War	 60	 [8]	 施布朗	 7.3%	马奇特	 8.8%
6	 097878	 超视	 Dynavision	 60	 [11]	皮特斯-4.0	 8.0%	韦伯	 5.7%
7	 9900	 闪亮钻石	Diamond Shine	 60	 [6]	 格雷宁	 4.5%	韦伯	 5.7%
8	 00	 阿托斯山	Mount Athos	 60	 [9]	 索罗蒙-1.5	 10.3%	泰利	 13.2%
9	 68	 弗朗荣誉	Prideoffranschhoek	 60	 [7]	 杰奇	 10.9%	何力奇	12.6%
10	 06	 雨季	 Rainy Season	 60	 [4]	 李诚邦	 11.9%	马伟豪	 6.1%
11	 08	 箭头	 The Arrow	 60	 [5]	 蒙格	 6.1%	何万德	12.1%

3	 902781	 安纳杜拉	Anatura	 59.5	 [3]	 克琳	 4.8%	格雷	 9.2%
4	 604755	 赛克麦	 Sekhmet	 59.5	 [7]	 皮特斯-4.0	 8.0%	P彼德	 13.1%
5	 654941	 惊人	 Wonderous	 58	 [6]	 杰克布-4.0	 5.0%	麦雅兹	12.7%
6	 548030	 拉比雅	 Rabia The Rebel	 58	 [14]	朗姆占-2.5	 4.5%	韦伯	 5.7%
7	 4213	 钻石硬币	Diamonds N Dollars	 57.5	 [13]	索罗蒙-1.5	 10.3%	泰利	 13.2%
8	 79317	 了解	 Got You	 57	 [15]	未定	 0.0%	哈比卜	 6.1%
9	 421022	 幸福愉快	Euphoriant	 57	 [11]	狄肯-1.5	 4.9%	塞奇	 7.3%
10	 579865	 卡帕玛	 Kapama	 56.5	 [5]	 古米德-1.5	 7.3%	韦伯	 5.7%
11	 074000	 女人军团	League Of Her Own	 56.5	 [18]	布里维-4.0	 1.1%	博达	 4.0%
12	 674175	 拉格湾	 Largo Bay	 56	 [4]	 P索尼-2.5	 4.2%	马隆	 8.2%
13	 219709	 戴尼毛利	Daphne Du Maurier	 55.5	 [1]	 鲁斯柯-4.0	 0.0%	哈比卜	 6.1%
14	 069999	 艾莉贵妇	Irish Dame	 55.5	 [16]	赛斯特-1.5	 6.1%	施田杰	 5.6%
15	 659173	 马佳力	 Mazari	 55.5	 [9]	 祖玛-4.0	 2.6%	施平斯	 6.8%
16	 8351	 剧场之星	Opera Glass	 54.5	 [2]	 杰克布-1.5	 8.4%	莫法迪	 7.1%
17	 321800	 拉克尼亚	Laconia	 54.5	 [17]	候补1	 0.0%	马伟豪	 6.1%
18	 570630	 全力以赴	Pucker Up	 52	 [12]	候补2	 0.0%	韦伯	 5.7%

第 7场	 10:30PM	 ($77,500)	 					    瓦尔	--1800公尺

1	 190031	 美好前程	Bold Fortune	 60	 [5]	 西蒙斯	 10.3%	佩迪格	14.7%
2	 022166	 弗朗克林	Franklin	 60	 [4]	 迪亚高	 9.4%	维多斯	 8.5%
3	 964239	 摇摆快车	Jive Express	 60	 [14]	克琳	 4.8%	格雷	 9.2%
4	 715811	 韦德花	 Veld Flower	 58.5	 [12]	莫吉恩	 8.4%	包特斯	10.7%
5	 102167	 瑞士银行	Swiss Bank	 56.5	 [7]	 杰克布-4.0	 5.0%	廖大卫	 9.0%
6	 318296	 火花	 Fire Flower	 56	 [13]	马雅尼	 3.1%	郭克	 15.3%
7	 213325	 加维森	 Curvation	 55	 [11]	M也尼	 10.4%	马伟豪	 6.1%
8	 378260	 瞒天过海	Now You See Me	 55	 [9]	 杰奇	 10.9%	何力奇	12.6%
9	 423145	 冒比	 Mauby	 53.5	 [8]	 李诚邦	 11.9%	施田杰	 5.6%
10	 912432	 康索女王	Consol Queen	 53.5	 [6]	 关铭诺	 17.7%	纳昔夫	 5.2%
11	 97109	 卡拉维拉	Lady Calavera	 53	 [10]	蒙格	 6.1%	雷布查	 3.4%
12	 4313	 惊奇神秘	Miracle And Wonder	 53	 [2]	 甘理迪	 14.7%	许道升	11.6%
13	 821354	 美画	 Making A Scene	 52	 [1]	 希威森	 14.6%	泰利	 13.2%
14	 052218	 珍诺珀德	Chenopod	 52	 [3]	 索罗蒙-1.5	 10.3%	马奇特	 8.8%

第 4场	 8:40PM	 ($70,000)	 					    瓦尔	--1100公尺

1	 467231	 财气高	 Just As Rich	 60	 [6]	 杰克布-4.0	 5.0%	博达	 4.0%
2	 100010	 欧克莎娜	Oksana	 58.5	 [5]	 杰克布-1.5	 8.4%	莫法迪	 7.1%
3	 369601	 国家护卫	Country Squire	 58	 [14]	赛斯特-1.5	 6.1%	马隆	 8.2%
4	 461460	 朗姆赛	 Ramsay	 58	 [15]	狄肯-1.5	 4.9%	马隆	 8.2%
5	 800099	 望天	 Look To The Sky	 58	 [10]	特莱东-1.5	 10.4%	宾达	 8.5%
6	 945661	 广播宝贝	Broadway Babe	 56.5	 [8]	 马雅尼	 3.1%	韦伯	 5.7%
7	 856143	 仙花	 Fantasy Flower	 56.5	 [11]	皮特斯-4.0	 8.0%	何力奇	12.6%
8	 788376	 格林德沃	Grindelwald	 56	 [1]	 克琳	 4.8%	格雷	 9.2%
9	 067707	 甘比前锋	Opening Gambit	 54	 [12]	P索尼-2.5	 4.2%	马隆	 8.2%
10	 290932	 东布鲁克	Eastbrook	 54	 [4]	 索罗蒙-1.5	 10.3%	许道升	11.6%
11	 000408	 幽灵桥	 Bridge Of Spies	 54	 [9]	 祖玛-4.0	 2.6%	毕托利	 0.0%
12	 100050	 弗尔卡利	Forbe’s Quarry	 54	 [2]	 布里维-4.0	 1.1%	博达	 4.0%
13	 085000	 巨石大师	Master Boulder	 54	 [7]	 鲁斯柯-4.0	 0.0%	布隆克	 3.4%
14	 590398	 西区贝特	Westwing Belter	 52.5	 [3]	 朗姆占-2.5	 4.5%	何万德	12.1%
15	 009094	 美丽祖利	Pretty Jolly	 52.5	 [13]	古米德-1.5	 7.3%	施平斯	 6.8%

第 5场	 9:20PM	 ($77,500)	 					    瓦尔	--3200公尺

1	 111132	 别眷恋	 Don’t Look Back	 60	 [4]	 关铭诺	 17.7%	格雷	 9.2%
2	 150646	 实力一流	Top Shot	 60	 [7]	 费拉利	 11.5%	雅桑达	 8.6%
3	 114356	 卡迪拉克	Brand New Cadillac	 58	 [2]	 希威森	 14.6%	雅桑达	 8.6%
4	 328628	 金格里芬	Gold Griffin	 54	 [3]	 哈比	 6.2%	P彼德	 13.1%
5	 144235	 弗雷	 Fred	 52	 [8]	 克琳	 4.8%	格雷	 9.2%
6	 200069	 绿皇宫	 Palace Green	 50	 [1]	 狄肯-1.5	 4.9%	哈比卜	 6.1%
7	 635631	 欢乐游戏	Rockpaperscissors	 50	 [5]	 M也尼	 10.4%	索玛	 13.3%
8	 440559	 再见春天	So Long Spring	 50	 [6]	 赛斯特-1.5	 6.1%	赞斯奇	 2.9%

第 6场	 9:55PM	 ($70,000)	 					    瓦尔	--1800公尺

1	 959174	 双倍力量	Twice The Act	 60	 [10]	马雅尼	 3.1%	何力奇	12.6%
2	 218733	 模式王	 Mode	 59.5	 [8]	 特莱东-1.5	 10.4%	博达	 4.0%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。
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14-04-2021 (星期三)

南非赛马贴士
第 1场 - 8.接吻亭      10.吉达格雷   6.安贝罗星    1.队长见面

第 2场 - 12.只为他     1.将军部队    2.成功法则    6.炫灯战士

第 3场 - 1.吉尼        9.弗朗荣誉    10.雨季       2.轻雨

第 4场 - 8.格林德沃    7.仙花        3.国家护卫    4.朗姆赛

第 5场 - 1.别眷恋      7.欢乐游戏    5.弗雷        2.实力一流

第 6场 - 9.幸福愉快    7.钻石硬币    1.双倍力量    3.安纳杜拉

第 7场 - 6.火花        3.摇摆快车    1.美好前程    4.韦德花


